

Steelmix Holding ApS

Nordkrogen 12

7300 Jelling

CVR-nr. 29 51 45 77

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1/2 2016

Jesper Grøn Iversen
Dirigent

Storegade 45A, 6780 Skærbæk
Tlf.: (+45) 7475 1800, Fax: (+45) 7475 1348
e-mail: skaerbaek@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steelmix Holding ApS
Nordkrogen 12
7300 Jelling

Telefon: Telefon
Telefax: Telefax
CVR-nr.: 29 51 45 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jesper Grøn Iversen, direktør

Revision

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Storegade 45A
6780 Skærbæk

Pengeinstitut

Bank Nordik

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 649.648, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 14.408.179.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-13.250	-15.333
Personaleomkostninger	1	<u>-201</u>	<u>-20.000</u>
Resultat før finansielle poster		-13.451	-35.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.894	-3.447
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		651.351	996.109
Finansielle indtægter	2	0	1.350
Finansielle omkostninger	3	<u>-24.311</u>	<u>-27.717</u>
Resultat før skat		640.483	930.962
Skat af årets resultat	4	<u>9.165</u>	<u>66</u>
Årets resultat		<u>649.648</u>	<u>931.028</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		0	49.315
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		204.526	597.666
Overført resultat		<u>95.122</u>	<u>-15.953</u>
		<u>649.648</u>	<u>931.028</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	68.447	41.553
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	15.143.475	14.938.949
		<u>15.211.922</u>	<u>14.980.502</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.211.922</u>	<u>14.980.502</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	37.350
Selskabsskat		9.165	66
		<u>9.165</u>	<u>37.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.165</u>	<u>37.416</u>
AKTIVER I ALT		<u>15.221.087</u>	<u>15.017.918</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.829.225	4.624.699
Overført resultat		9.453.954	9.358.832
Egenkapital i alt		14.408.179	14.108.531
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		403.204	500.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	9.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.454	50.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	349.315
		812.908	909.387
Gældsforpligtelser i alt		812.908	909.387
PASSIVER I ALT		15.221.087	15.017.918
Eventualposter mv.	8		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>201</u>	<u>20.000</u>
	<u>201</u>	<u>20.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.350</u>
	<u>0</u>	<u>1.350</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.311</u>	<u>27.717</u>
	<u>24.311</u>	<u>27.717</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-9.165</u>	<u>-66</u>
	<u>-9.165</u>	<u>-66</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	45.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Kostpris 31. december	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-3.447	0
Årets resultat	<u>26.894</u>	<u>-3.447</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>23.447</u>	<u>-3.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>68.447</u>	<u>41.553</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Steelwine ApS	Vejle	90%

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	<u>10.314.250</u>	<u>10.314.250</u>
Kostpris 31. december	<u>10.314.250</u>	<u>10.314.250</u>
Værdireguleringer 1. januar	4.624.699	5.517.506
Årets resultat	651.351	996.109
Udbytte til moderselskabet	-446.825	-398.443
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-1.490.473</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>4.829.225</u>	<u>4.624.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.143.475</u>	<u>14.938.949</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
PI Group Holding ApS	Vejle	30%

RSM plus

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	4.624.699	9.358.832	14.108.531
Årets resultat	0	204.526	445.122	649.648
Foreslået udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 31. december	125.000	4.829.225	9.453.954	14.408.179

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Steelwine ApS, mellemværende med Bank Nordik. Datterselskabets gæld udgør pr. 31 december 2015 i alt

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.